
 

 

ΘΕΜΑ: Υποβληθείςεσ Προςφορζσ και Επιλογή Ταξιδιωτικοφ Γραφείου για την 

Τετραήμερη εκπαιδευτική εκδρομή τησ Γϋ τάξησ ςτη Θεςςαλονίκη 
 

 

Σφμφωνα με την με αρ. πρωτ. 160/15-03-2022 προκήρυξη υποβλήθηκαν οι 

παρακάτω προςφορζσ: 

ΠΡΑΚΣΟΡΕΙΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 
ΣΙΜΗ ΑΝΑ ΜΑΘΗΣΗ 

με πρωινό & ημιδιατροφή 

Kolokontes Tours Porto Palace, 5* 176,00 (με το φόρο διαμονήσ) 

Biskos Travel Porto Palace, 5* 162,00 (με το φόρο διαμονήσ) 

Lymperakos Tours Porto Palace, 5* 170,00 (με το φόρο διαμονήσ) 

 

Αφοφ ελήφθηςαν υπόψη οι παραπάνω προςφορζσ, επιλζχθηκε αυτή του 

πρακτορείου Biskos Travel, καθϊσ ήταν η οικονομικότερη. 

 

 

Ο Διευθυντήσ 

 

 

   Γεϊργιοσ Θεοφιλόπουλοσ 

   Φιλόλογοσ 

 
ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΤΠΟΤΡΓΔΙΟ ΠΑΙΓΔΙΑ ΚΑΙ ΘΡΗΚΔΤΜΑΣΩΝ 

ΠΔΡΙΦΔΡΔΙΑΚΗ Γ/ΝΗ  Π. & Γ. ΔΚΠ/Η 

ΠΔΛΟΠΟΝΝΗΟΤ 

Γ/ΝΗ Γ/ΘΜΙΑ ΔΚΠ/Η ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

2Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 

                                                              
Σατ. Γ/νση:   Περιοτή Αγ. Νικολάοσ, 20200 Κιάτο ΤΜΒΟΤΛΩΝ 

Πληρουορίες:  

Σηλέυωνο :   2742021643 

FAX :            2742021643                                                                     
E-mail:           mail@2lyk-kiatou.kor.sch.gr      

 

  
ΑΝΑΡΣΗΣΕΟ ΣΗΝ ΙΣΟΕΛΙΔΑ  

ΣΟΤ ΧΟΛΕΙΟΤ ΚΑΙ ΣΗ ΔΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 
 
Κιάτο, 21/03/2022 
Αριθμ. πρωτ.  190 
 
 
ΠΡΟ: Τη Διεφθυνςη Δευτεροβάθμιασ 
 Εκπαίδευςησ Κορινθίασ,  
 Νοταρά 123,  20131 Κόρινθοσ 
 
ΚΟΙΝ:  Κάθε ενδιαφερόμενο τουριςτικό 
 γραφείο (δια τησ ιςτοςελίδασ 
 του ςχολείου & τησ ΔΔΕ 
 Κορινθίασ). 


		2022-03-21T13:44:25+0151
	Georgios Theofilopoulos




